
ZARZĄDZENIE Nr 14/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.01.2016 r.
w sprawie zasad udzielania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowych 
z budżetu Miasta Krakowa dla samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515, 1890), w związku z art. 12 i art. 28 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz.406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i poz. 
1505), art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady udzielania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowych 
z budżetu Miasta Krakowa dla samorządowych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa                 
ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta, Dyrektorowi Wydziału Kultury                           
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa oraz Dyrektorom samorządowych 
instytucji kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


